impendere obedientiam et reverentiam

regularem. Cum autem hospitalis, quod Rector apud

est apud Montem Pessulanum rector fue- ^"'Tiig^ndus

rit eligendus, de Consilio et assensu i\shl™ZZ
rectoris hospitalis quod est apud Urbem residenUs

regulariter eligattir. Unde nos secun-

dum formam constitutionis huiusmodi

eligi fecimus dHectum filium fratrem P
de Granerio in summum rectorem hos-

pitalis Sancti Spiritus in Saxia, firmiter

iniungentes, ut de ipsius Consilio et as-

sensu in hospitali Sancti Spiritus apud

Montem Pessulanum rector idoneus eli-

gatur. Quo circa universitatem veslram

per apostolica scripla mandamus, qua-

tenus quod a nobis est salubriter insti-

tutum, a vobis et successoribus vestris,

et nunc et semper inviolabiliter obser-

velur. Caeteris in suo robore permanen-

tibns, quae in privilegio utique hospitali

a nobis indulto continentur expressa.

Nulli ergo omnino hominum liceat ciamuiae con-

1 . ... sueue.
liane paginam nostrae constitutionis et

iussionis infringere, vel ei ausu temerario

contraire. Si quis autem hoc allentare

praesumpserit , indignationem omnipo-

tenlis Dei et beatorum Petri et Pauli

apostolorum eius se noverit incursurum.
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Dalum Anaguiae quarto idus iunii ,

pontificalus vero domini Innocenti! Papae

tertii anno undécimo.

Dat. die 10 iunii 1208, pontif. anno xi.

AltHiium con-

ecciiilìo in lega

yeleri.

Hisloria cause-

uruli ab Tuno-

cenlio allaris.

LIX.

Monumentimi consecrati ab Innocentio al-

taris m monasterio Fossae ISovae (1).

SUMMARIUM

Altarium consecratio in lege veteri. — Istoria

consecrati ab Innocentio altaris. — Indul-

gentiam illud die anniversaria visitantibus

concedit. — Monasterium ipsum sub Sedis

Apostolicae protectione suscipit.

Innocentius episcopus servus servorum Dei, ab-

bati, et conventui Fossae Novae.

Si olim in veteri Testamento altaris

consecratio Celebris habebatur ,
quanto

magis nunc in novo debet solemnis ha-

beri, cum non minus inler illud et istud,

quam inler lucem et umbram, distet al-

tare. In ilio sane carnales et irrationales

hosliae maclabanlur, in' isto vero illud

unicum et vivificum liolocaustum semper

offertur, quod prò redemptione Immani

generis semel in Ara Crucis extitit \i-

climatum, videlicet lìnigenitus Dei Filius

Iesus Christus, idem ipse sacrificium, et

sacerdos
,

qui et prelium se dedil in

Cruce, ut moriens, fideles suos a morte

redimerei, cibum se tribuit in altari, ut

vivens fideles suos alat ad vitam, incor-